
序号 发货时间 姓名 性别 联系方式 身份证号 领药数量 收药地址

1 2017.1.3 王燕 女 136****9413 3729**********4324 2 山东省 菏泽市

2 2017.1.3 刘青青 女 183****2999 3723**********4426 1 山东省 滨州市

5 2017.1.5 戴成胜 男 159****3110 1325**********2011 2 河北省 张家口市

6 2017.1.5 赵菊枝 女 152****6301 6101**********0664 6 陕西省 西安市

7 2017.1.5 赵同南 男 184****6993 4521**********091X 1 广西壮族自治区 崇左市

8 2017.1.6 周亚军 男 180****2372 1423**********2237 3 山西省 吕梁市

9 2017.1.6 陈正华 女 131****9025 4206**********5465 1 湖北省 襄阳市

10 2017.1.6 张国英 女 158****7830 3625**********2049 1 广东省 惠州市

11 2017.1.6 张凤莲 女 133****9786 1302**********0325 1 河北省 唐山市

12 2017.1.8 敖磊 男 155****9796 4205**********5414 2 湖北省 宜昌市

15 2017.1.9 李自航 男 186****9733 1101**********0037 5 北京市 市辖区

17 2017.1.9 许井东 男 131****7475 3729**********2312 2 山东省 菏泽市

18 2017.1.9 赵静 女 130****2727 1101**********2443 1 北京市 市辖区

21 2017.1.11 陈淑美 女 159****0735 3505**********0106 1 福建省 泉州市

23 2017.1.12 李汝文 男 135****6486 4401**********3310 1 广东省 广州市

“红心相通-伊马替尼公益援助项目”药品发放记录



24 2017.1.12 赵桂芳 女 133****3465 6227**********3566 3 西安奥莫斯医药

25 2017.1.13 苏再富 男 151****0582 4305**********7813 5 湖南省 长沙市

26 2017.1.16 隋雅婷 女 155****8388 3706**********2121 1 山东省 烟台市

31 2017.1.17 王波 男 131****9662 1405**********053X 1 山西省 晋城市

32 2017.1.17 徐建鑫 男 139****0602 3101**********0136 1 上海市 直辖市

33 2017.1.17 尹燕民 男 152****2056 3709**********0657 2 山东省 泰安市

34 2017.1.17 孙继峰 男 183****2407 6205**********0012 1 甘肃省 天水市

36 2017.1.19 蔡玉兰 女 138****8100 3206**********3040 6 上海市 直辖市

40 2017.1.20 吴美秀 女 180****6611 3602**********0021 1 河北省 石家庄市

41 2017.1.20 鲁法祥 男 178****0607 3709**********1019 2 山东省 泰安市

42 2017.1.20 冯彬 男 132****3467 3701**********2011 2 山东省 济南市

43 2017.1.20 何秋 女 159****5231 3728**********2234 2 山东省 日照市

44 2017.1.20 胡广早 男 187****4808 3704**********2212 1 山东省 枣庄市

45 2017.2.6 黄建明 男 182****8996 6226**********2019 1 甘肃省 陇南市

46 2017.2.8 李改珍 女 157****5620 4103**********1523 1 河北省 石家庄市

47 2017.2.8 方炳木 男 156****5880 3301**********2035 1 浙江省 杭州市

50 2017.2.8 金林娣 女 135****5432 3101**********0840 2 上海市 直辖市



53 2017.2.13 曾红林 女 138****8651 4222**********0024 1 湖北省 孝感市

54 2017.2.13 庞俊美 女 139****1393 3728**********6022 1 山东省 临沂市

55 2017.2.14 龙良成 男 185****0840 4224**********0371 1 湖北省 仙桃市

56 2017.2.15 赵静 女 130****2727 1101**********2443 1 北京市 市辖区

58 2017.2.15 任桂珍 女 188****7218 4202**********6141 1 湖北省 黄石市

59 2017.2.16 刘太爱 女 153****5678 3790**********4125 2 山东省 泰安市

64 2017.2.20 苗庆江 男 139****8394 3729**********2990 2 山东省 菏泽市

66 2017.2.20 陈利民 男 159****8501 1502**********0318 1 内蒙古自治区 呼和浩特市

67 2017.2.20 陈淑美 女 159****0735 3505**********0106 1 福建省 泉州市 南安市

68 2017.2.20 赵同南 男 184****6993 4521**********091X 1 广西南宁市西乡塘区

70 2017.2.20 刘青青 女 183****2999 3723**********4426 1 山东省 滨州市

71 2017.2.21 沈海丽 男 135****1677 4290**********4514 4 湖北省 宜昌市

76 2017.2.27 郭连芳 女 134****0577 4324**********6083 4 湖南省 常德市

77 2017.2.28 胡广早 男 187****4808 3704**********2212 1 山东省 枣庄市

81 2017.3.1 孙继峰 男 183****2407 6205**********0012 1 甘肃省 天水市

82 2017.3.1 任桂珍 女 188****7218 4202**********6141 1 湖北省 黄石市

83 2017.3.6 唐兴义 女 158****2449 4206**********4609 1 湖北省 襄阳市



84 2017.3.6 焦春谭 男 158****9850 3412**********2834 6 安徽省 阜阳市

86 2017.3.7 王燕 女 136****9413 3729**********4324 2 陕西省 西安市

88 2017.3.7 李秀芹 女 156****1998 1309**********404X 1 河北省 沧州市

89 2017.3.7 黄建明 男 182****8996 6226**********2019 1 甘肃省 陇南市

90 2017.3.7 任锦 男 150****1567 5108**********0958 1 广东省 中山市

91 2017.3.7 冀阳阳 男 189****8236 6125**********6537 2 陕西省 西安市

92 2017.3.8 孙秀兰 女 138****7153 2202**********4964 1 吉林省 吉林市

94 2017.3.8 王波 男 131****9662 1405**********053X 3 山西省 晋城市

96 2017.3.9 伊秀兰 女 136****2921 2112**********4021 1 辽宁省 铁岭市

97 2017.3.10 赵静 女 130****2727 1101**********2443 1 北京市 市辖区

98 2017.3.13 隋雅婷 女 155****8388 3706**********2121 2 山东省 烟台市

99 2017.3.13 曾春艳 女 182****4983 4205**********3720 1 湖北省 宜昌市

100 2017.3.13 秦安军 男 187****2221 6123**********4939 2 陕西省 汉中市

103 2017.3.14 吴美秀 女 180****6611 3602**********0021 1 河北省 石家庄市

106 2017.3.15 鲁法祥 男 178****0607 3709**********1019 1 山东省 泰安市

107 2017.3.15 宋邦梅 女 187****8517 5227**********5627 2 贵州省 黔南布依族苗族自治州 都匀市

109 2017.3.15 毛正义 男 139****7022 6201**********6217 2 甘肃省 兰州市



110 2017.3.15 夏秀芳 女 136****895
 3426**********0943 1 安徽省 合肥市

111 2017.3.16 冯安琴 女 383****1896 6227**********1027 3 陕西省 西安市

112 2017.3.16 周全立 男 189****9418 5301**********0312 1 上海市 直辖市

113 2017.3.20 曾红林 女 138****8651 4222**********0024 2 湖北省 孝感市

118 2017.3.21 曾建中 男 185****9363 4425**********5212 1 广东省 河源市

121 2017.3.24 赵同南 男 184****6993 4521**********091X 1 广西南宁市西乡塘区

123 2017.3.27 敖磊 男 155****9796 4205**********5414 3 湖北省 宜昌市 当阳市

124 2017.3.27 夏志杰 女 150****8707 1330**********0946 1 河北省 衡水市

125 2017.3.27 尹燕民 男 152****2056 3709**********0657 3 山东省 泰安市 新泰市

126 2017.3.27 任丹丹 女 156****7591 3710**********1020 1 山东省 威海市

127 2017.3.28 尚文堂 男 159****3636 6127**********3912 6 陕西省 西安市

128 2017.3.28 胡广早 男 187****4808 3704**********2212 2 山东省 枣庄市

129 2017.3.29 陈利民 男 159****8501 1502**********0318 1 内蒙古自治区 包头市

130 2017.3.29 任桂珍 女 188****7218 4202**********6141 2 湖北省 黄石市

131 2017.3.29 何志龙 男 138****5237 1526**********5136 3 北京市 直辖市

132 2017.3.30 贾春梅 女 158****3521 3729**********1420 2 山东省 菏泽市

133 2017.3.30 戴成胜 男 159****3110 1325**********2011 1 河北省 张家口市



134 2017.3.31 杨子尚 男 182****3672 4428**********4019 2 广东省 云浮市 罗定市

135 2017.3.31 刘璇 女 136****3390 4106**********4528 2 河南省 鹤壁市

136 2017.3.31 吴万桥 男 138****7716 4201**********3753 1 湖北省 武汉市

137 2017.4.1 潘清 男 159****2922 2310**********3316 1 黑龙江省 牡丹江市

138 2017.4.3 李昌桂 男 153****6683 4306**********0631 2 湖南省 长沙市

139 2017.4.5 孙继峰 男 183****2407 6205**********0012 1 甘肃省 天水市

140 2017.4.5 夏秀芳 女 136****895
 3426**********0943 2 安徽省 合肥市

141 2017.4.5 赵静 女 130****2727 1101**********2443 1 北京市 市辖区

142 2017.4.5 刘太爱 女 153****5678 3790**********4125 3 山东省 泰安市

143 2017.4.5 付兰生 男 135****6290 2323**********0618 3 黑龙江省 绥化市

144 2017.4.10 冯彬 男 132****3467 3701**********2011 3 山东省 济南市

145 2017.4.10 李秀芹 女 156****1998 1309**********404X 1 河北省 沧州市

146 2017.4.12 黄建明 男 182****8996 6226**********2019 1 甘肃省 陇南市 成县

147 2017.4.12 鲍瑞林 男 133****9993 3307**********3918 1 浙江省 金华市 兰溪市

148 2017.4.12 侯玉芬 女 136****9988 2202**********0080 1 吉林省 吉林市 永吉县

149 2017.4.12 韩忍娃 男 181****5742 6101**********3712 2 西安奥莫斯医药

150 2017.4.12 李义强 男 131****7093 4113**********241X 1 浙江省 舟山市 定海区



151 2017.4.13 王小平 男 156****8337 1526**********341X 1 内蒙古自治区 呼和浩特市 回民区

152 2017.4.14 舒玉珍 女 133****9703 6222**********3024 1 河北省 石家庄市 裕华区 平安医院

153 2017.4.17 林子聪 男 155****3701 4401**********4211 1 内蒙古自治区 包头市 昆都仑区

154 2017.4.17 胡国强 男 139****6570 4223**********1613 3 湖北省 咸宁市 通城县

155 2017.4.18 鲁法祥 男 178****0607 3709**********1019 2 山东省 泰安市 新泰市

156 2017.4.19 梁东儿 男 150****8712 1301**********2514 1 北京嘉事堂大药房

157 2017.4.19 谢昌岭 男 188****8490 4223**********1915 2 汉口大药房（协和店）

158 2017.4.20 毛正义 男 139****7022  620**********6217 2 甘肃省 兰州市 城关区

159 2017.4.20 陈淑美 女 159****0735 3505**********0106 2 福建省 泉州市 南安市

160 2017.4.21 周亚军 男 180****2372  142**********2237 3 山西省 吕梁市 交城县

161 2017.4.24 孙秀兰 女 138****7153  220**********4964 1 吉林省 吉林市 舒兰市

162 2017.4.24 赵同南 男 184****6993 4521**********091X 1 广西南宁市西乡塘区

163 2017.4.24 秦安军 男 187****2221  612**********4939 2 陕西省 汉中市 洋县 华阳

164 2017.4.25 唐兴义 女 158****2449  420**********4609 2 湖北省 襄阳市 宜城市

165 2017.4.26 邓力 男 187****3296 5223**********2311 1
贵州省 黔西南布依族苗族自治州 安龙

县

166 2017.4.27 曾建中 男 185****9363 4425**********5212 1 广东省 河源市 东源县



167 2017.4.27 周全立 男 189****9418 5301**********0312 1 上海益药药房杨浦店

168 2017.5.2 鲍瑞林 男 133****9993 3307**********3918 2 浙江省 金华市 兰溪市

169 2017.5.2 李守贤 女 139****2886 4226**********3965 3 湖北省 十堰市 张湾区

170 2017.5.3 孙继峰 男 183****2407 6205**********0012 1 甘肃省 天水市 秦安县

171 2017.5.3 任桂珍 女 188****7218 4202**********6141 2 湖北省 黄石市 黄石港区

172 2017.5.3 舒玉珍 女 133****9703 6222**********3024 1 甘肃省 张掖市 山丹县

173 2017.5.4 李汝文 男 135****6486 4401**********3310 1 广东省 广州市 白云区

174 2017.5.4 包法安 男 159****3765 4202**********4317 2 湖北省 黄石市 西塞山区

175 2017.5.4 孙洪岐 男 136****1365 1329**********0017 1 嘉事堂药店西坝河南里店

176 2017.5.8 曾红林 女 138****8651 4222**********0024 2 湖北省 孝感市 安陆市

177 2017.5.8 王小来 女 134****5773 4129**********3128 1 河南省 南阳市 西峡县

178 2017.5.10 王涛 男 153****0958 4205**********5612 2 湖北省 宜昌市 夷陵区

179 2017.5.10 马国杰 男 132****6732 1201**********1812 3 天津市 市辖区 武清区

180 2017.5.10 李秀芹 女 156****1998 1309**********404X 1 河北省 沧州市 运河区

181 2017.5.11 黄建明 男 182****8996 6226**********2019 1 甘肃省 陇南市 成县

182 2017.5.11 赵静 女 130****2727 1101**********2443 1 北京市 市辖区 丰台区



183 2017.5.11 袁晓源 男 135****8895 5321**********0013 1 广东省 惠州市 惠城区

184 2017.5.15 王燕 女 136****9413 3729**********4324 2 山东省 菏泽市 牡丹区

185 2017.5.15 何秋 男 159****5231 3728**********2234 2 山东省 日照市 莒县

186 2017.5.18 杨强 男 151****1509 3709**********3897 2 山东省 泰安市 新泰市

187 2017.5.22 李义强 男 131****7093 4113**********241X 2 浙江省 舟山市 定海区

188 2017.5.22 沈海丽 男 135****1677 4290**********4514 3 湖北省宜昌市夷陵区松柏镇

189 2017.5.22 尹燕民 男 152****2056 3709**********0657 2 山东省 泰安市 新泰市

190 2017.5.22 刘潭建 男 135****7967 4328**********2650 2 湖南省 郴州市 桂阳县

191 2017.5.23 陈利民 男 159****8501 1502**********0318 1 内蒙古自治区 呼和浩特市 赛罕区

192 2017.5.23 胡广早 男 187****4808 3704**********2212 1 山东省 枣庄市 滕州市

193 2017.5.23 赵同南 男 184****6993 4521**********091X 1 广西壮族自治区 南宁市 西乡塘区

194 2017.5.23 赵菊维 女 159****0563 6105**********8680 5 陕西省 渭南市 富平县

195 2017.5.23 王延柱 男 138****6995 4211**********5936 3 汉口大药房（协和店）

196 2017.5.25 孔令强 男 150****7138 4117**********6238 1 河南省 平顶山市 湛河区 轨

197 2017.5.25 林子聪 男 155****3701 4401**********4211 1 内蒙古自治区 包头市 昆都仑区

198 2017.5.25 梁东儿 男 150****8712 1301**********2514 1 北京嘉事堂大药房



199 2017.5.25 王波 男 131****9662 1405**********053X 3 山西省 晋城市 城区

200 2017.5.25 王荷花 女 188****6539 3326**********0527 2 浙江省 台州市 温岭市

201 2017.5.27 李昌桂 男 153****6683 4306**********0631 2
长沙达嘉维康梓园路分店

202 2017.5.31 李兆仁 男 136****6364 4408**********1616 1 广东省 江门市 鹤山市

203 2017.5.31 孙继峰 男 183****2407 6205**********0012 0 甘肃省 天水市 秦安县

204 2017.5.31 王芳社 男 136****4690 6101**********3137 1 陕西省 西安市 市辖区

205 2017.6.1 蔡爱香 女 137****2195 4414**********2922 1 广东省 深圳市 福田区

206 2017.6.1 国秋凤 女 182****8036 3709**********6063 2 山东省 泰安市 新泰市

207 2017.6.1 刘太爱 女 153****5678 3790**********4125 2 山东省 泰安市 新泰市

208 2017.6.2 孙秀兰 女 138****7153 2202**********4964 1 吉林省 吉林市 舒兰市

209 2017.6.2 邓力 男 187****3296 5223**********2311 1
贵州省 黔西南布依族苗族自治州 安龙

县

210 2017.6.2 李自航 男 186****9733 1101**********0037 5 北京嘉事堂大药房

211 2017.6.5 王小来 女 134****5773 4129**********3128 2 河南省 南阳市 西峡县

212 2017.6.5 孙继峰 男 183****2407 6205**********0012 1 甘肃省 天水市 秦安县

213 2017.6.5 贤思雁 女 156****5940 4524**********0247 1 广西壮族自治区 梧州市 岑溪市

214 2017.6.5 刘青青 女 183****2999 3723**********4426 1 山东省 滨州市 沾化区



215 2017.6.6 黄建明 男 182****8996 6226**********2019 2 甘肃省 陇南市 成县

216 2017.6.6 曾建中 男 185****9363 4425**********5212 1 广东省 河源市 东源县

217 2017.6.12 柴璐璐 女 189****5271 4105**********6723 1 北京嘉事堂大药房

218 2017.6.12 袁晓源 男 135****8895 5321**********0013 2 广东省 惠州市 惠城区

219 2017.6.12 毛正义 男 139****7022 6201**********6217 3 甘肃省 兰州市 城关区

220 2017.6.12 李均森 男 183****5615 5106**********7314 1 浙江省 温州市 瑞安市

221 2017.6.12 王现坡 男 136****7981 1322**********1061 1 河北石药大药房连锁有限公司留营店

222 2017.6.13 苏再富 男 151****0582 4305**********7813 3
长沙达嘉维康梓园路分店

223 2017.6.14 杨海桐 男 158****0191 4415**********3033 1 广东省 汕尾市 城区

224 2017.6.14 姜付华 男 158****6643 5110**********175X 1 四川省 内江市 市中区

225 2017.6.15 贾春梅 女 158****3521 3729**********1420 1 山东省 菏泽市 牡丹区

226 2017.6.15 任桂珍 女 188****7218 4202**********6141 2 湖北省 黄石市 黄石港区

227 2017.6.16 马国新 男 189****6621 3213**********001X 6 安徽省 铜陵市 铜官山区

228 2017.6.16 王肖晴 女 156****7837 1306**********662X 2 河北省 省直辖县级行政区划 定州市

229 2017.6.20 何志龙 男 151****9738 1526**********5136 3 内蒙古自治区 锡林郭勒盟 苏尼特右旗

230 2017.6.20 赵静 女 130****2727 1101**********2443 1 北京市 市辖区 丰台区



231 2017.6.21 赵同南 男 184****6993 4521**********091X 1 广西南宁市西乡塘区

232 2017.6.21 陈喜芳 女 188****8206 2308**********2122 1 黑龙江省 佳木斯市 向阳区

233 2017.6.22 鲍瑞林 男 133****9993 3307**********3918 1 浙江省 金华市 兰溪市

234 2017.6.22 郭连芳 女 134****0577 4324**********6083 4 湖南省 常德市 澧县

235 2017.6.22 吴万桥 男 138****7716 4201**********3753 1 汉口大药房（协和店）

236 2017.6.26 杨子尚 男 182****3672 4428**********4019 3 广东省 云浮市 罗定市

237 2017.6.27 曾庆中 男 153****9205 4206**********2238 2 湖北省 襄阳市 南漳县

238 2017.6.29 李兆仁 男 136****6364 4408**********1616 2 广东省 江门市 鹤山市

239 2017.6.29 滕绪伍 男 130****3251 3728**********1514 1 三九药店健康超市

240 2017.6.29 林凤珠 女 183****4300 3506**********6063 1 福建省 厦门市 海沧区

241 2017.6.29 林子聪 男 155****3701 4401**********4211 2 内蒙古自治区 包头市 昆都仑区

242 2017.6.30 孙洪岐 男 136****1365 1329**********0017 2 嘉事堂药店西坝河南里店


